記入例
建設発生土受入契約書は、阪南事業所窓口で受領して下さい。

平成３１年４月 改正                  印

                         捨印＊

         1部のみ

印紙を貼って

割印する

建 設 発 生 土 受 入 契 約 書

搬 入 場 所 岸和田市岸之浦町９番地

受 入 物 の 種 類 建 設 発 生 土

契 約 量              （整数で記入）    トン

工事の名称及び発注者

工事の名称：工事請負契約書に記載されている工事名

発注者名称：役所の名称 (大阪府の場合は発注部・所(○○土木事務所等)の名称)

排 出 場 所 工事請負契約書に記載されている工事場所

搬 入 期 間 令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

   上記について建設発生土の受入者（以下「甲」という。）と建設発生土の

 排出者（以下「乙」という。）は、頭書の排出場所から排出される建設発生

土の受入に関し、次のとおり契約を締結し、この契約の証として本書 2 通を

作成し、記名押印して各自 1 通を保有する。

                                     ＊記入しないでください

  令和   年   月   日

  受 入 者 住  所 大阪市中央区本町 1 丁目 8 番 12 号

     名  称 公益財団法人  大阪府都市整備推進センター

     代 表 者  理 事 長

  排 出 者 住  所

 名  称      契 約 者

代 表 者                        ㊞＊

＊工事請負契約書に押印してある印

契約番号

契約番号  収 入

印 紙

貼 付

(200 円)